MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2022
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

ÁREA/DISCIPLINA: Informática e Comunicação:
Fundamentos, Programação de

Computadores e Desenvolvimento de Sistemas

Inscrição Candidato Nota Situação
84390 HELDER RODRIGUES DA COSTA 75,0 Classificado

83782 DANILO BOECHAT SEUFITELL 47,8 Classificado

83855 FILIPE MIGUEL HYLARIO 0,0 Desclassificado*

84417 JOHNATAN ALVES DE OLIVEIRA 0,0 Desclassificado*

* Não atende ao subitem 8.2.1.3 do edital 03/2022

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

Sabará-MG, 04 de Março de 2022.

mailto:concursos.sabara@ifmg.edu.br